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Oggetto: Comparazione offerte – acquisto 

 

 

       

N. 28 registri primaria;    

N. 10 agende insegnanti primaria;

N. 8 registri secondaria;   

N. 6 registri secondaria 10 ore;  

N. 4 registro triennale consigli di classe;

N. 1 registro verbali licenza media.

 

 

Si individua la Società Casa Editrice Leardini Guerrino SRL, P.Iva 02614070411, con sede in Macerata Feltria (PU), per le 

seguenti motivazioni: 

• grado di soddisfazione maturato nel prece

• qualità e caratteristiche specifiche del prodotto proposto.

 

 

 

DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA

COMPRENSIVO “Ramiro Fabiani
Novembre, 82/84 -36048 BARBARANO MOSSANO (VI) 

0444/886073 Cod. Fisc. 80023430244 - Cod. Mecc. VIIC87300R 
http://www.icsbarbarano.edu.it e-mail: segreteria@icsbarbarano.it P.E.C. viic87300r@pec.istruzione.it

     Barbarano Mossano, 

All’albo on line

     Al sito web

acquisto registri scolastici A.S. 2023/2024 

  CERBONE STAMPA SRL CASA ED. LEARDINI SRL

   € 2,50    

   € 1,90    

   € 6,20    

            € 10,00    

N. 4 registro triennale consigli di classe;   € 5,80         

registro verbali licenza media.   € 6,20    

 

Società Casa Editrice Leardini Guerrino SRL, P.Iva 02614070411, con sede in Macerata Feltria (PU), per le 

grado di soddisfazione maturato nel precedente rapporto contrattuale con il fornitore scelto

specifiche del prodotto proposto. 

IL DIRIGENTE

Prof.ssa

Firmato digitalmente

RICERCA 

Fabiani” 

viic87300r@pec.istruzione.it 

 

 

Barbarano Mossano, 14/06/2023 

 

All’albo on line 

web 

CASA ED. LEARDINI SRL 

 € 4,70 

 € 5,95 

 € 5,30 

 € 5,30 

          € 13,80 

 € 9,20 

Società Casa Editrice Leardini Guerrino SRL, P.Iva 02614070411, con sede in Macerata Feltria (PU), per le 

attuale con il fornitore scelto,  

DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Daniela Pozza 

digitalmente da Daniela Pozza 
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Firmato digitalmente da DANIELA POZZA
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