



MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA ISTITUTO COMPRENSIVO "Ramiro Fabiani"



Via 4 Novembre, 82/84 -36048 BARBARANO MOSSANO (VI) Tel. 0444/886073 Cod. Fisc. 80023430244 - Cod. Mecc. VIIC87300R

http://www.icsbarbarano.edu.it e-mail: segreteria@icsbarbarano.it P.E.C. viic87300r@pec.istruzione.it P.E.C.









Barbarano Mossano, 14/06/2023

All'albo on line Al sito web

CIG Z9E3B8DA44

Oggetto: Comparazione offerte – acquisto registri scolastici A.S. 2023/2024

	CERBONE STAMPA SRL	CASA ED. LEARDINI SRL
N. 28 registri primaria;	€ 2,50	€ 4,70
N. 10 agende insegnanti primaria;	€ 1,90	€ 5,95
N. 8 registri secondaria;	€ 6,20	€ 5,30
N. 6 registri secondaria 10 ore;	€ 10,00	€ 5,30
N. 4 registro triennale consigli di classe;	€ 5,80	€ 13,80
N. 1 registro verbali licenza media.	€ 6,20	€ 9,20

Si individua la Società Casa Editrice Leardini Guerrino SRL, P.Iva 02614070411, con sede in Macerata Feltria (PU), per le seguenti motivazioni:

- grado di soddisfazione maturato nel precedente rapporto contrattuale con il fornitore scelto,
- qualità e caratteristiche specifiche del prodotto proposto.



IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Daniela Pozza
Firmato digitalmente da Daniela Pozza